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Denominazione ente Indirizzo Telefono e-mail 

Centro per l’Impiego di Lecco 

Corso Matteotti, 3 

23900 Lecco  

 

centroimpiego.lecco@provincia.lecco.it 

 

Centro per l’Impiego di Merate 
Via Statale, 11/I 

23807 Merate  
centroimpiego.merate@provincia.lecco.it 

 

Centro Impiego Collocamento Disabili 

Corso Matteotti, 3 

23900 Lecco 0341/295532 

 

collocamentoobbligatorio@provincia.lecco.it 

 

Adecco Italia SpA 
Via Caprera, 23-25 

23900 Lecco 0341/353056 lecco.ghislanzoni@adecco.it 

Adecco Italia SpA  
Viale Verdi, 26/b 

23807 Merate 039/9284845 merate.verdi@adecco.it  

Adecco Italia SpA 
Via Papa Giovanni XXIII, 76 

23848 Oggiono 0341/263040 oggiono.papagiovannixxiii@adecco.it  

Associazione La Nostra Famiglia 

Sportello Lavoro 

Via Don Luigi Monza 20 

23842 Bosisio Parini 031/877556 scuole@bp.Inf.it  

Il Seme - Società Cooperativa sociale  
Corso Matteotti, 5H 

23900 Lecco 0341/642021 omnialavoro@ilseme.info  

E’COLE – Enti Confindustriali Lombardi per 

L’Education S.C.A.R.L. 

Via Parini, 31 

23900 Lecco 0341/477224 stefania.palma@consorzioecole.it  

Fondazione Enaip Lombardia 
Via Caduti Lecchesi a Fossoli, 29 

23900 Lecco 
0341/361526 enaip@enaip.lombardia.it 



ENGIM Lombardia 
Viale Verdi, 1 

23807 Merate  
039/9419102 serviziallavoro@engimlombardia.org  

Fondazione Consulenti per il Lavoro - Studio 

Gabriella Milani 

Via Roma, 118 

23808 Vercurago 
0341/421017 studiomilani@email.it 

Fondazione Luigi Clerici 
Via Francesco Baracca 5 

23900 Lecco 0341/369363 lecco@clerici.lombardia.it  

Fondazione Luigi Clerici 
Via Don Cazzaniga 1 

23807 Merate 039/9906379 merate@clerici.lombardia.it  

Manpower Lecco Cadorna 
Via Lungo Lario Cadorna, 4 

23900 Lecco 0341/353081 lecco.cadorna@manpower.it   

Manpower Merate 
Piazza Prinetti, 32 

23807 Merate 039/9275374 merate.prinetti@manpower.it   

MAW Man at Work 
Corso Martiri della Liberazione, 24 

23900 Lecco 
0341/362012 accreditamento@maw.it  

Openjobmetis spa – Agenzia per il lavoro 
Via Digione, 3 

23900 Lecco 0341/287924 lecco@openjob.it   

Randstad Italia SpA  
Corso Martiri della Liberazione, 102 

23900 Lecco 
0341/283851 lecco.liberazione@randstad.it  

Synergie Italia Agenzia Per Il Lavoro spa 
Corso Giacomo Matteotti, 9/A 

23900 Lecco 
0341/287385 lecco1@synergie-italia.it  

Synergie Italia Agenzia Per Il Lavoro spa 
Via Villatico, 36 

23823 Colico 
0341/940674 lecco1@synergie-italia.it  

Umana SpA 
Corso Martiri Liberazione, 8 

23900 Lecco 0341/288409 infolc@umana.it 

Umana SpA 
Piazza Italia, 8 

23807 Merate 039/9285825 infomer@umana.it 

Gi Group s.p.a 
Galleria  Roma - Piazza Mazzini,7 

23900 Lecco 0341/288618 
lecco.mazzini@gigroup.it 

 

Elfi – Ente Lombardo per la Formazione d’Impresa 

- Unità Organizzativa Lecco 

Via Galileo Galilei, 1 

23900 Lecco 
0341/250200 

formazione@artigiani.lecco.it 

 

IAL  
Via Besonda Inferiore, 11 

23900 Lecco 
0341/366885 

lecco.amministrazione@ialombardia.it 

 

Global Form srl 
Corso Promessi Sposi, 23 

23900 Lecco 
0341/494204 

globalform@libero.it 

 



Mestieri Lombardia 
Via Giuseppe di Vittorio, 20 

23900 Lecco 
0341/286883 

 

lecco@consorziomestieri.it 

 

 

CFTA 
Via Tagliamento, 10 

23900 Lecco 
0341/1765873 

lecco@cfta.it 

 

 


